



\$2.99 ea
SAVE \$3.01

\$2.99 ea
SAVE \$3.01

\$2.40 ea
SAVE \$2.40

\$2.40 ea
SAVE \$2.40

\$4.79 ea
SAVE \$4.80

\$4.79 ea
SAVE \$4.80

\$1.25 ea
SAVE \$1.25

\$1.25 ea
SAVE \$1.25

ALL 1/2 PRICE

Cadbury Share Pack 144-180g

Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g

McCain Pizza Pockets 400g
\$1.20 per 100g

Fantastic Noodles Cup/Bowl 45-85g

Offers available from: 19/06/24 until 25/06/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

Tasmanian
**WASHED RED
POTATOES 2kg**

\$5 bag

\$2.50 per 1kg



TASMANIAN

WHERE THE *locals* MATTER

GREAT SPECIALS ON NOW!

Scan & Subscribe to save



SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



— 1/2 PRICE *Specials* —



\$1.25
ea

SAVE \$1.25

Cadbury Medium Bars 30-60g



\$2.99
ea

SAVE \$3.01

Nestle Block Chocolate 118-200g



\$1.40
ea

SAVE \$1.40

Oreo Cookie 131-147g



\$1.99
ea

SAVE \$2.01

Arnott's Shapes 130-190g



\$2.30
ea

SAVE \$2.30

Harvest Snaps 5pk
\$2.56 per 100g



\$4.75
ea

SAVE \$4.75

Mars Ice Cream 6pk



\$1.75
ea

SAVE \$1.75

Continental Soup Sensations 56-68g

ALL

1/2
PRICE



50%
off

ENTIRE RANGE

Tresemme Range



\$2.25
ea

SAVE \$2.25

Colgate Plax
Mouth Wash 250mL
90¢ per 100mL



\$2.60
ea

SAVE \$2.65

Colgate 360°
Toothbrush
1pk (excl.
Advanced)
\$2.60 per 1ea



\$2.49
ea

SAVE \$2.50

Vaseline Intensive
Care Dry Skin 75mL
\$3.32 per 100mL



\$4.40
ea

SAVE \$4.49

Bic Comfort 3 Razor + 6 Cartridges
73¢ per 1ea



\$3.99
ea

SAVE \$4.66

Pine-o-Cleen Disinfectant 1.25L
32¢ per 100mL



\$3.99
ea

SAVE \$4.00

Handee Ultra Double
Length Paper Towel 2pk
\$1.66 per 100ea



\$4.75
ea

SAVE \$4.75

Morning Fresh
Dishwashing Liquid 900mL
53¢ per 100mL



\$9.99
ea

SAVE \$10.01

Duracell
Batteries AA 10pk/AAA 8pk



— FRESH MEAT & Produce —



Watermelon

\$2⁵⁰
kg



Netted &
Boneless
Lamb Leg

\$18⁹⁹
kg



Brown Onions 1kg
\$1.50 per 1kg

\$1⁵⁰
bag



Pork
Mince 500g
\$15.98 per 1kg

\$7⁹⁹
ea

JC's Quality
Outback
Mix 500g
\$19.98 per 1kg



\$9⁹⁹
ea

Nichols
Chicken & Vegie
Burger 660g
\$15.14 per 1kg



\$9⁹⁹
ea



Mission
WRAPS 6/8PK
Serving Suggestion

\$4.49 ea
SAVE \$1.01



PANDANI
PREMIUM SMALLGOODS

Pandani
CHAMPAGNE HAM

\$15.99 kg



TASMANIAN

National Pies
Premium Pies 2pk
(excl. Cottage)
\$2.08 per 100g

\$7.49 ea
SAVE \$1.30



Rindless
Middle
Bacon

\$17.99 kg



TASMANIAN

Cripps Café Quality
Fruit Loaf 700g
57¢ per 100g

\$3.99 ea
SAVE \$1.60



Australian Poultry

Chicken
Breast
Fillets

\$11.99 kg



TASMANIAN

Eliza's Loaves 500g
80¢ per 100g

\$3.99 ea
SAVE 41¢

Community Co
Mud Cake 600g
\$1.33 per 100g

\$8 ea
community Co



Chicken Loaf

\$10.99 kg



WINTER Warmers



Fresh Pasta MEAL DEAL



Leggo's
Fresh Pasta
Sauce 450g
\$1.00 per 100g



Leggo's Fresh Pasta 630g
87¢ per 100g

MEAL DEAL
\$9.99 combo
SAVE \$8.51



Dolmio Extra
Pasta Sauce 490/500g



San Remo Pasta 375/500g



Community
Co Diced
Tomatoes 400g
\$4.75 per 1kg

\$1.90 ea
community Co



Black & Gold
Garlic Bread 2x225g
55¢ per 100g

BLACK & GOLD
\$2.49 ea



Community Co
Passata 690g
39¢ per 100g

\$2.69 ea
community Co



Community Co Extra
Virgin Olive Oil 500mL
\$2.60 per 100mL

\$12.99 ea
community Co



WINTER Warmers

IGA



\$3.69
ea
SAVE 96¢

Cadbury Drinking Chocolate 250g
\$1.48 per 100g



\$2.49
ea
SAVE \$2.51

Pascall/The Natural
Confectionery Bags 120-260g



\$3.99
ea
SAVE \$4.01

Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk



\$7.99
ea
SAVE \$8.00

Twinings Teabags 80/100pk



\$4.79
ea
SAVE \$4.80

McCain Pizza Pockets 400g
\$1.20 per 100g



\$6.99
ea
SAVE \$2.16

Dr Oetker Ristorante Pizza 310-390g



\$6.99
ea
SAVE \$1.56

Pandani
Pepperoni/
Salami 200g
\$34.95 per 1kg



\$2.99
ea
SAVE \$1.61

Mission Pizza
Base Round 200g
\$1.50 per 100g



\$6.99
ea
SAVE \$2.51

Perfect Italiano
Grated Cheese 450g
\$15.53 per 1kg





— SNACKS, TREATS & Drinks —



\$10⁹⁹
ea

SAVE \$6.91

Coca-Cola/Fanta/Sprite/Mt Franklin Sparkling Water 10x375mL
\$2.93 per 1L



\$1⁹⁹
ea

SAVE 86¢

Schweppes Traditional/
Mineral Water/Mixers 1.1L
\$1.81 per 1L



\$18⁹⁹
ea

SAVE \$12.86

Pepsi/Solo/Sunkist/
Lemonade Canned Soft Drinks 24x375mL
\$2.11 per 1L



\$2²⁵
ea

SAVE 95¢

Coca-Cola/Fanta/Sprite/
Mt Franklin Sparkling Water 1.25L
\$1.80 per 1L



\$3⁶⁰
ea

SAVE \$2.40

Powerade Sports Drink 1L
\$3.60 per 1L



\$1²⁵
ea

SAVE 95¢

Captain's Table Water Crackers 125g
\$1.00 per 100g



\$3⁴⁹
ea

SAVE \$1.31

Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g



\$4⁴⁹
ea

SAVE \$2.01

Kettle Potato Chips 150/165g



\$2⁶⁹
ea

SAVE \$1.01

Cheezels/Chickadees 125g
\$2.15 per 100g

— STOCK UP THE *Pantry* —



Ben's Original Express Rice 250g
\$1.20 per 100g



Gravox Liquid Gravy/Sauce 165g
\$1.63 per 100g



Maggi 2 Minute Noodles 5pk (excl. Fusian)



Heinz Condensed Soup 420g
47¢ per 100g



Kikkoman Soy Sauce 150mL
\$2.66 per 100mL



Grinders Coffee 1kg
\$2.40 per 100g



Black & Gold Longlife Milk 1L
\$1.79 per 1L



Nutella Spread 220g
\$1.81 per 100g



Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g



— FILL UP THE FRIDGE & *Freezer* —



\$4.99
ea

SAVE \$3.01

Peters Polar Pie Ice Cream 6pk
88¢ per 100mL



\$7.49
ea

SAVE \$2.01

Peters Drumstick 4/6pk



\$7.99
ea

SAVE \$3.01

Bulla Creamy Classics 2L
40¢ per 100mL



\$2.49
ea

SAVE 51¢

Mainland On the Go
Cheese and Crackers 38-50g



\$4.99
ea

SAVE \$1.01

Birds Eye Deli Chips/Roast Potatoes 600g
\$8.32 per 1kg



\$2.99
ea

SAVE 51¢

Birds Eye
Frozen Peas 500g (excl. Baby Peas)
\$5.98 per 1kg



\$5.99
ea

SAVE \$1.01

Perfect Italiano Cheese Block 200g
\$29.95 per 1kg



\$1.85
ea

SAVE 70¢

Nestle Milo Pouch 150g
\$1.23 per 100g



\$4.75
ea

SAVE \$1.85

Dairy Farmers
Thick & Creamy Yoghurt 550/600g



\$4.99
ea

SAVE \$1.20

Naturele Recycled Toilet Tissue

23¢ per 100sh



\$13.99
ea

SAVE \$4.00

Earth Choice Laundry Liquid 4L

\$3.50 per 1L



\$4.49
ea

SAVE \$1.01

Panadol Mini Caps 20pk

22¢ per 1ea



\$9.99
ea

SAVE \$5.51

Bepanthen Cream 100g

\$9.99 per 100g



\$1
ea

SAVE 20¢

Heinz Baby Food 110g

91¢ per 100g



\$3
ea

LOW PRICE

Baby Boo Wipes 80pk

\$3.75 per 100ea



\$1.60
ea

LOW PRICE

Fancy Feast 85g

\$1.88 per 100g



\$24.99
ea

SAVE \$9.01

Pedigree Dry Dog Food 8kg

31¢ per 100g



\$2.99
ea

SAVE \$1.01

Nature's Gift Canned Dog Food 700g

43¢ per 100g

community Co

JOIN US IN GIVING BACK TO YOUR LOCAL COMMUNITY

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



\$3.50
ea

Community Co
Diced Peaches In
Juice 4x125g
\$7.00 per 1kg



\$2.30
ea

Community Co
Sauce 500mL
46¢ per 100mL



\$3.79
ea

Community Co
Coconut Water 1L
\$3.79 per 1L



\$4.69
ea

Community Co
Extra Virgin Olive
Oil Spray 225g
\$2.08 per 100g



\$5.80
ea

Community Co
Pane Di Casa 500g
\$1.16 per 100g



\$6.50
ea

Community Co
Cheese 250g
\$26.00 per 1kg

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Visit www.communityco.com.au/giveback/ to see how your purchase can benefit your community.

Offers available from 19/06/24 until 25/06/24

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

LENTIL & MUSHROOM BOLOGNESE



\$2.49
ea
SAVE 46¢



San Remo
Pasta 375/500g

Community
Co Diced
Tomatoes 400g
\$4.75 per 1kg

\$1.90
ea
community Co
NO
ADDITIONAL
SALT & SUGAR



\$12.99
ea
community Co

Community Co Extra
Virgin Olive Oil 500mL
\$2.60 per 100mL



1/2
PRICE

\$2.40
ea
SAVE \$2.40

Dolmio Extra
Pasta Sauce
490/500g

Ingredients

- 500g pasta
- 1 brown onion, chopped
- 1 tsp garlic, crushed
- 1/2 cup carrot, chopped
- 2 cups mushroom, chopped
- 400g lentils, rinsed
- 400g canned diced tomatoes
- 1 tbsp fresh parsley, chopped
- parmesan cheese, grated
- extra virgin olive oil

What to do

1. Bring a large pot of salted water to a boil. Add pasta and cook as per packet instructions. Drain and rinse under cold water to stop cooking. Set aside.
2. In a heavy based saucepan over medium heat, drizzle olive oil and saute onions, garlic, carrots, and celery for 5-6 minutes. Add the mushrooms, lentils and canned tomatoes. Bring to a simmer and cook until sauce has reduced slightly and flavours have infused. Add pasta to bolognese, toss to combine and heat through.
3. Serve with chopped parsley and grated parmesan cheese.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info